2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade
Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 8
08.02.2025 - 9:50

Devojcice, 25m Delfin/Fly

9 godina i mladi
Startna lista

Grupa 1 od 4

O~NOOTA~WDNPER

TATLIC, llma
KLICIC, Ema

HAJDAREVIC, Merjem

DUGALIJA, Danija
SARVAN, Zehra
BIBER, Ines
BABIC, Nadja
MITROVIC, Sara

Grupa 2 od 4

O~NO O WN P

ALISPAHIC, Farah
CENANOVIC, Dzejla
HAMALUKIC, Asja
KONJEVIC, Sofija
NUHANOVIC, Farah
OPANKOVIC, Amina
ADEMAJ, Uma
JUKOVIC, Tajra

Grupa 3 od 4

O~NO O A~WDNERE

JANKOVIC, Marija
GAZIC, DZana
KADRIC, Ajsa
VIDOVIC, Katarina
GUSIC, Esma
SAVIC, Nana
BUTMIR, Aja
HALEBIC, Nadja

Grupa 4 od 4

O~NO O WN -

LIGATA, Esma
KESER, Ajla
AVDIC, Nia
OZEGOVIC, Nikolija
SEPER, Nadja

HADZIMUSOVIC, Sara

KRIVOSIJA, Ajra
HASKIC, Esma

G.R.

18  Sport Time, SA

16  Aquafit, SA

16  Novi Grad - Sarajevo
19  Pirana - Sarajevo

17  Sport Time, SA

17  Aquafit, SA

16  Eko Sport - Sarajevo
17 Olymp - Banja Luka

18  Flipper Sarajevo

16  Aquafit, SA

16  Flipper Sarajevo

16  Olymp - Banja Luka
17 Aquafit, SA

18  Sport Time, SA

18  Flipper Sarajevo

17  Novi Grad - Sarajevo

17 Olymp - Banja Luka

16  Novi Grad - Sarajevo

18  Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"
17  Olymp - Banja Luka

16  Sport Time, SA

17  Olymp - Banja Luka

16  GKVS Sarajevo, SA

18  Sport Time, SA

16 GKVS Sarajevo, SA
16  Novi Grad - Sarajevo
16  Sport Time, SA

16  PvkJadran

16  Aquafit, SA

16  Sport Time, SA

16  GKVS Sarajevo, SA
17  Flipper Sarajevo

40.93
39.93
40.01

35.48
34.87
32.93
32.44
32.48
33.99
35.26
39.85

32.20
30.88
29.83
28.38
28.65
30.59
31.24
32.27

27.15
24.38
21.78
18.93
21.13
24.07
26.31
27.83

Plivacki klub Aquafit

2. PLIVACKI VUCKO - plivagki miting u ¢ast dana Olimpijade udruzenjeaquafit@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to PK Borac
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